346
Schaltschrankheizungen
RAC / RACP mit Anschlussleitung
-	Schnappbefestigung für Tragschiene 35 mm nach DIN EN 50022
- Selbstregelndes PTC - Heizelement
-	lieberbare Kabelausführungen:
	 * 2x20AWG Kabel für RACP Modelle
	 * 3x20AWG Kabel für RAC Modelle

H
z
S
tr
om
au
fn
ah
m
e
G
ew
ic
ht
Nenndaten
RACP-15	 1	 72	 20	 15	 0,065	 0,1
RACP-30	 1	 102	 35	 30	 0,13	 0,12
RACP-45	 2	 102	 34	 45	 0,19	 0,28
RACP-60	 2	 102	 34	 60	 0,31	 0,28
RACP-80	 2	 152	 58	 80	 0,37	 0,4
RACP-100	 2	 152	 58	 100	 0,49	 0,4
RACP-150	 2	 227	 95	 150	 0,64	 0,59
		  mm 	 mm	 W	 A	 Kg
Z
ei
ch

H
z
S
tr
om
au
fn
ah
m
e
G
ew
ic
ht
Nenndaten
RACM-45	 117	 34	 45	 0,19	 0,25
RACM-60	 117	 34	 60	 0,31	 0,25
RACM-80	 167	 58	 80	 0,37	 0,37
RACM-100	 167	 58	 100	 0,49	 0,37
RACM-150	 242	 95	 150	 0,64	 0,56
mm 	 mm	 W	 A	 Kg
A
b
m